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国美电器监控系统

招标公告
安徽国美电器拟对各门店

进行监控系统安装、调试、维护
项目，现公开邀请合格投标人
竞标。

联系电话：4420715
13951825066李先生

地址：合肥新站区恒丰大
厦22楼

拍卖公告
受委托，我公司定于2011年 6月25日（星期

六）下午14:30，在淮南市国庆路和龙湖路交口古阳
大酒店3楼举行“幸福大乐透 前城大竞拍——
2011淮河新城·前程公寓全城竞拍”拍卖会，现公
告如下：

一、拍卖标的名称：数码相机1部；液晶电视、
空调、冰箱、IPHON4、IPAD各1台；QQ汽车1辆；位
于淮南市湖滨西路民生前城项目，建筑面积约46㎡，商品住宅房1套（详见清单）。

二、看样地点及时间：标的所在地，公告之日
起至拍卖前一日止。

三、注意事项：详见拍卖文件，有意竞买者请
于6月25日下午14:00前，携带身份证件及有关证
明材料到淮河新城售楼处办理竞买登记手续。

四、联系电话：0554— 6809286
安徽圣大拍卖有限公司
淮南民生置业有限公司
二〇一一年六月十八日

海尔社区店服务让你
省心更放心

海尔服务态度很周到，让人感觉不用进商场

就可以买到自己喜欢的商品。5月初，我家冰箱

不通电，拨打海尔的服务热线，社区店的师傅很

快就上门帮我们调试好。师傅仔细给我们讲解

了使用方法，服务态度特别好。同时热心的介绍

他们社区店进小区的服务。我和老公正想购买

平板电视，经这么介绍，老公说不用考虑了，就选

海尔，这么贴心的服务去哪找！根据师傅的推

荐，我们确定了型号。第二天一早就接到送货师

傅的电话。师傅在安装好后又试机并详细介绍

产品功能。这样一站式服务到位，省去了不少麻

烦，海尔社区店真是我们社区服务好邻居！

奖级
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖

全国中奖注数（注）
3
17
239
3579
42768
541064

每注奖金（元）
5000000
36353
1800
300
20
5

本省中奖注数（注）
0
1
17
169
2007
25032

全国联网电脑体育彩票“7星彩”
第11069期开奖公告

本期开奖结果：9 2 4 7 9 5 2

全国投注总额22948400元 本省投注总额 1054670元

下期奖池：32310484.64元

全国联网电脑体育彩票22选5开奖公告
第11161期

中奖号码：07、09、12、14、16

全国联网电脑体育彩票“排列3”开奖公告
第11161期 中奖号码：815

奖级

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

7435

0

15227

每注奖金（元）

1000

320

160

本省中奖注数（注）

154

0

299

全国投注总额 37966220元 本省投注总额 877382元

奖级
直选

全国中奖注数（注）
39

本省中奖注数（注）
3

每注奖金（元）
100000

全国投注总额2262806元 本省投注总额 165330元

全国投注总额：60471100元，安徽投注总额：1235232元

奖级
单选
组选六

全国中奖注数（注）
55407
95082

安徽中奖注数（注）
1188
1998

每注金额（元）
1000
160

中国福利彩票3D玩法
第2011161期
中奖号码：371

全国投注总额：10226356元，本省投注总额：316894元

奖等
一等奖
二等奖
三等奖
四等奖
五等奖
六等奖
七等奖

全国中奖注数（注）
3
27
529
1725
15195
27517
151608

安徽中奖注数（注）
0
0
14
52
483
950
4800

每注金额（元）

670356
10640
1086
200
50
10
5

中国福利彩票“七乐彩”玩法
第2011069期

中奖号码：基本号码05、07、09、16、17、21、25
特别号码02 奖级

一等奖
二等奖
三等奖

全国中奖注数
9

1858
39435

每注奖金（元）
90966
50
5

本省中奖注数
1
153
2629

彩票开奖台

奖级
一等奖
二等奖
三等奖

中奖注数（注）
0
16
433

每注奖金（元）

0
100
10

各等奖奖金总额

0
1600
4330

本期全国投注总额:56604元，奖池奖金：57559元

“安徽风采”电脑福利彩票25选5玩法开奖公告
第2011161期

中奖号码：02、04、07、20、22

中国福利彩票15选5玩法开奖公告第2011161期
中奖号码：02、03、11、13、14

奖 等
特别奖
一等奖
二等奖

六省市中奖注数（注）
0

262
14545

安徽中奖注数（注）
0
23

1689

每注金额（元）
0

1876
10

六省市投注总额：1505780元 安徽投注总额：174050元
奖池奖金：1851623元

6月17日，中国人民解放军与印度尼西亚国民军联合举行的“利刃-2011”特种部队反恐训练，在印尼万隆陆军特

种部队训练中心进行。这是中印两军的首次联合训练。联训分为交流展示、混编同训和综合演练三个阶段，以应对

恐怖组织通过挟持人质制造恐慌为背景，重点进行营救人质等反恐行动实兵演练。 中新社发

安理会通过决定

推荐潘基文连任秘书长
据新华社电 联合国安理会本月轮值主席、加蓬常驻

联合国代表梅索内17日说，安理会15个理事国当天以鼓

掌方式一致通过决定，向联合国大会推荐现任联合国秘书

长潘基文自2012年1月1日起连任秘书长职务5年。

潘基文的任期将于今年12月31日到期。本月６日，

他在纽约联合国总部正式宣布谋求连任。根据规定，联合

国秘书长任期为５年，期满时可连任５年。

菲律宾17日称

将派海军旗舰前往南海
据中新社电 正当南海紧张局势升温之际，菲律宾17

日称，将派遣年迈的海军旗舰舰艇前往南海海域。菲律宾

国防部发言人爱德华多·巴塔克表示，此次部署军舰只是

例行任务安排，与中国16日发布的其一艘海事巡逻艇将通

过该海域的通告无关。

巴塔克称，他还不知道中国巡逻艇是否已经抵达菲律

宾关注的海域。他也没有说菲律宾护卫舰何时起锚，具体

要开往何方。据悉，菲律宾“拉贾·胡马邦号”是目前世界

上服役时间最长的军舰，这艘护卫舰购自美国，曾在第二

次世界大战中服役。

泰国前总理他信

将于今年12月返回泰国
据新华社电 泰国为泰党总理竞选人英拉·西那瓦17

日说，前总理他信将于今年12月返回泰国。

英拉说，她经常和他信通电话，他信将于今年12月回

国参加大女儿的婚礼。英拉还说，他信是她的榜样，他信

的思想给她留下深刻印象，“他给我一些创造力和灵感，如

果我当选总理，将继续推行哥哥的政策”。

现年44岁的英拉是他信最小的妹妹，曾在他信家族

企业AIS电信公司和一家房地产公司任职。今年5月 16

日，她当选为泰国为泰党头号议员候选人。

2006年9月，泰国发生军事政变，时任总理他信领导

的政府被推翻。政变后，他信经常在阿联酋迪拜居住。

据新华社电 17日，正在俄罗斯进行国事访问的中

国国家主席胡锦涛从莫斯科前往圣彼得堡继续访问行

程，并出席第十五届圣彼得堡国际经济论坛。

胡锦涛16日分别与俄总统梅德韦杰夫、总理普京举行

会谈。中俄元首签署了关于当前国际形势和重大国际问题

的联合声明。

这份《联合声明》称，双方对利比亚危机表示关切。

为避免暴力进一步升级，有关各方必须严格遵守联合国

安理会1970和 1973号决议，不得随意解读和滥用。重要

的是尽快停火，通过政治外交方式解决利比亚问题。双

方将继续在联合国安理会内共同努力，并支持非盟调解

利比亚内部冲突的倡议，全力推动实现上述目标。

此外，双方认为，西亚北非有关国家局势应在法律范

畴内通过政治对话寻求解决方案，并就恢复稳定和社会

秩序，推动民主和经济改革开展广泛的民族对话，呼吁各

方通过和平手段解决分歧，国际社会可为尽快恢复地区

和有关国家稳定、避免局势进一步复杂化提供建设性帮

助，但外部势力不应干涉该地区国家内部进程。

中俄两国签署联合声明，对利比亚危机表示关切：

有关各方不得滥用安理会决议

据《羊城晚报》报道 6月16日，卡扎菲次子赛义夫·
伊斯兰接受意大利媒体采访时说，卡扎菲政权已经“死

亡”，选举是化解当下僵局的唯一出路。他说，他父亲愿

意在利比亚举行选举，一旦选举失利，愿意下台。

“选举，立即举行有国际监督的选举，是不痛苦地打

破利比亚僵局的唯一方式，”赛义夫·伊斯兰说，“我们可

以在3个月内举行选举。国际观察员的存在可以确保选

举透明。”他补充说，只要建立可以确保“没有人怀疑选举

舞弊”的“机制”，欧洲联盟或非洲联盟、联合国甚至北约

都可以监督选举。赛义夫·伊斯兰说，如果举行选举，卡

扎菲不大可能失利。不过，他承认，“我父亲1969年建起

的政权已经死亡”。

又讯 利比亚总理巴格达迪·马哈茂迪16日在首都

的黎波里同来访的俄罗斯总统利比亚事务特别代表米哈

伊尔·马尔格洛夫会谈后说，利比亚接受以维护国家统

一、不动摇卡扎菲统治为基础的一切形式的对话。任何

谈判都应在上述基础上展开，卡扎菲不下台这条“红线”

不可触动。他表示，利比亚政府依然有抵抗能力。

卡扎菲次子称卡扎菲政权已经“死亡”
利比亚总理：无论何种对话卡扎菲不能下台

据《新京报》报道 日前，美国《福布斯》杂志公布

了全球十大通缉要犯榜，墨西哥贩毒集团头目乔奎

因·古兹曼取代本·拉登占据通缉要犯榜首，“基地”组

织新头目扎瓦希里名列第二。

《福布斯》自2008年开始推出全球十大通缉要犯

榜，今年推出的榜单是根据美国联邦调查局、中央情

报局以及一些专家的意见进行排名，也是第一次没有

美国人进入榜单。

由于长期占据榜首的恐怖大亨本·拉登已在今年

5月被美军定点清除，所以今年的榜单排序发生了较

大变化。

福布斯公布全球十大通缉犯榜
基地新头目居第二

全国投注总额 37966220元 本省投注总额 877382元

全国联网电脑体育彩票“排列5”开奖公告
第11161期

中奖号码：81579


